
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 208 del 23-07-2014 
(n. 1241 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: ACCOGLIMENTO RICHIESTA STAGE FORMATIVO ED APPROVAZIONE 

SCHEMA DI CONVENZIONE CON S.C.M. SERVIZI SRL. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
VISTA  la richiesta  pervenuta in data 23.07.2014, prot. 19911, con la quale la S.C.M. SERVIZI srl 
di Lanciano ha richiesto l’autorizzazione a far effettuare uno stage di ore 40 per n. 1 (una) allieva 
del Corso Coadiutore Amministrativo; 
VISTO lo schema di convenzione predisposto dalla succitata Società; 
CONSIDERATO  che la suddetta Società si impegna ad assumere tutti gli oneri relativi 
all’assicurazione contro gli infortuni sul lavoro e assume,  inoltre, la completa responsabilità, 
civile e penale, per qualsiasi infortunio o danno derivante a persone (studenti, tutor e dipendenti 
dell’Ente) o a cose in conseguenza dell’espletamento delle attività connesse allo stage; 
CONSIDERATO  che l’inserimento dell’allieva nella struttura comunale per il suddetto stage 
non comporta per questo Ente alcun onere economico; 
 RITENUTO  opportuno accogliere la richiesta dell’Istituto in oggetto; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Accogliere la richiesta della “S.C.M. SERVIZI srl” con sede in Lanciano, per uno stage 
formativo della durata di 40 (quaranta) ore, da svolgersi nelle giornate di lunedì, 
mercoledì e venerdì dalle ore 9.00 alle ore 14.00, a partire dal 28/07/2014 e fino al 
13.08.2014, in favore dell’allieva PAGLIARONE DELIA nata il 07/09/1984 ad Ortona 
ed ivi residente, in Contrada San Donato,  

2. Approvare lo schema di convenzione di stage, che si allega alla presente determinazione 
per formarne parte integrante e sostanziale.  
 
 

 
 
 

IL COMPILATORE 

GM 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


